

# പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ

വിഷയം:- പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി/ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക് റേഷ്യോ അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിച്ചു ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. ജി.ഒ. (പി) 85/2011/ധന തീയതി 26/02/2011
  2. ജി.ഒ. (പി) 7/2016/ധന തീയതി 20/01/2016
  3. ജി.ഒ. (എം.എസ്.) നം. 51/2013/തസ്വഭവ തീയതി 07/02/2013.
  4. ജി.ഒ.(ആർ.റ്റി)109/2017/തസ്വഭവ തീയതി 05/06/2017
  5. ജി.ഒ.(പി) 515/2007/ധന തീയതി 19/10/2007
  6. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 27/04/2018 തീയതിയിലെ ഇ2-42156/17 നമ്പർ ഉത്തരവ്.
  7. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 10/04/2020 ലെ PAN/5886/2020-E7(DP) നമ്പർ ഉത്തരവ്.

## ഉത്തരവ് നമ്പർ PAN/5886/2020-E7(DP), തീയതി: 06/05/2020

പരാമർശം (1) ഉത്തരവ് പ്രകാരം പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന ശമ്പള പരിഷ്കരണ ഉത്തരവിൽ ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ടിന്റേയും സമാന തസ്തികകളുടെയും 25% തസ്തികകൾക്ക് റേഷ്യോ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിക്കുന്നതിന് വ്യവസ്ഥ ചെയ്തിട്ടുള്ളതും പരാമർശം (2) ഉത്തരവിൽ പ്രസ്തുത ആനുകൂല്യം ടി തസ്തികയുടെ ആകെ എണ്ണത്തിന്റെ 1/3 ആയി വർദ്ധിപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതുമാണ്.

അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി/ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിൽ റേഷ്യോ അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിക്കുന്നതിന് അടിസ്ഥാനമാക്കേണ്ട ടി തസ്തികയുടെ പരാമർശം (6) പ്രകാരമുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിലെ ക്രമനമ്പർ 2837 വരെയുള്ളവർക്ക് പരാമർശം (7) ഉത്തരവ് പ്രകാരം റേഷ്യോ അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിച്ചു ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിലെ തുടർന്നുള്ള അർഹരായ ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക് തുടർന്നുണ്ടായ റേഷ്യോ ഒഴിവുകൾ അടിസ്ഥാനമാക്കി ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുള്ള പട്ടികയിലെ അവരുടെ പേരിന് നേരെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി/ ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിൽ 35700-75600 ശമ്പള നിരക്കിൽ റേഷ്യോ അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

ഈ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഹയർ ഗ്രേഡ് ആനുകൂല്യം ലഭിക്കുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ ശമ്പളം പുനർനിർണ്ണയിച്ച് ആവശ്യമുള്ള പക്ഷം സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് വകുപ്പിന്റെ അംഗീകാരത്തിന് വിധേയമായി ചുമതലപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കേണ്ടതും ടി വിവരം ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ സേവനപുസ്തകത്തിൽ വ്യക്തമായി രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാണ്.

(ഒപ്പ്)  
ഡോ.പി.കെ.ജയശ്രീ, ഐ.എ.എസ്.  
പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർ

പകർപ്പ്:

- പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി, തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം) ഡയറക്ടർ, സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് വകുപ്പ്
- എല്ലാ പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ/പഞ്ചായത്ത് അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ/പെർഫോമൻസ് ഓഡിറ്റ് സൂപ്പർവൈസർമാർക്കും, ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും ഹെഡ് ഓഫീസിലെ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്

NB:- റേഷ്യോ ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരുടെ നിരീക്ഷണകാലം പൂർത്തീകരിച്ച് ഉത്തരവായ വിവരം സേവനപുസ്തകത്തിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ടെന്ന് ചുമതലപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്

**List of Incumbents who are eligible for Ratio Based Higher Grade in the Cadre of Assistant Secretary / Junior Superintendent for the period from 05.04.2020 to 05.05.2020**

Sl. No.	Seniority Number	Name and Official Address	D.O.B	Date of AS_JS Promotion	With effect Date of Ratio based H.G.	Scale of Pay	Remarks
1	2838	K.K. Vinodan Asst. Secretary / Junior Supdt. Valayam Grama Panchayat Kozhikode	20.05.1972	30.12.2016	01.05.2020	35700 - 75600	Vice Premachandran K B Retired on 30.04.2020 (SN 1563)
2	2839	Saira. M.A. Asst. Secretary / Junior Supdt. O/o the Deputy Director of Panchayats, Kasargode	26.10.1968	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice Meena Mathew Promoted on 05.05.2020 (SN 2370)
3	2840	Binti Lekshmanan Asst. Secretary / Junior Supdt. Chembilode Grama Panchayat Kannur	20.10.1975	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice C T Asharaf Ali Promoted on 05.05.2020 (SN 2372)
4	2841	Sudheer A Asst. Secretary / Junior Supdt. Kulasekharapuram Grama Panchayat, Kollam	20.05.1974	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice Naito Baby Areekal Promoted on 05.05.2020 (SN 2374)
5	2842	Mery Sheeja R.E Asst. Secretary / Junior Supdt. Adichanalloor Grama Panchayat Kollam	12.05.1966	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice Sheebamol K M Promoted on 05.05.2020 (SN 2375)
6	2843	T. Anandan Asst. Secretary / Junior Supdt. O/o the Assistant Director of Panchayats, Pathanamthitta	18.05.1967	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice Serina Abdul Azeez Promoted on 05.05.2020 (SN 2376)
7	2844	Sreekumari T.V Asst. Secretary / Junior Supdt. Konnathady Grama Panchayat Idukki	19.05.1974	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice R S Shaji Promoted on 05.05.2020 (SN 2377)
8	2845	H. Radhamma Asst. Secretary / Junior Supdt. Poothakulam Grama Panchayat Kollam	05.05.1972	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice P A Thaju Promoted on 05.05.2020 (SN 2384)
9	2846	M. Ajayakumar Asst. Secretary / Junior Supdt. O/o the Director of Panchayats Thiruvananthapuram	03.05.1973	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice U K Rajan Promoted on 05.05.2020 (SN 2385)
10	2847	G. Sreekumar Asst. Secretary / Junior Supdt. Piravanthoor Grama Panchayat Kollam	12.04.1975	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice Suresh Babu M Promoted on 05.05.2020 (SN 2386)
11	2848	Rajesh R Asst. Secretary / Junior Supdt. Chirakkara Grama Panchayat Kollam	05.05.1975	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice Asokan N K Promoted on 05.05.2020 (SN 2389)
12	2849	A.V. Ajitha Kumari Asst. Secretary / Junior Supdt. Parassala Grama Panchayat Thiruvananthapuram	05.09.1976	30.12.2016	06.05.2020	35700 - 75600	Vice K C Premalatha Promoted on 05.05.2020 (SN 2390)